CONTROLADOS PARA ATENDER AS 

NECESSIDADES DA FARMÁCIA BÁSICA, 

SAMU, SAD, CAPS E UBS DO MUNICÍPIO DE 

BOA VENTURA - PB.  

VENCEDOR: CONQUISTA DISTRIBUIDORA 

DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS 

HOSPITALARES LTDA, CNPJ: Nº 

12.418.191/0001-95. 

VALOR GLOBAL R$ 1.368,00 (Mil Trezentos e 

Sessenta e Oito Reais). 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 meses  

DATA DA ASSINATURA: 18 de dezembro de 
2025.